Tractatus

bus dñicis pie visitarent: quadraginta annos ⁊ totidem quadragenas
⁊ omniū peccatorum septime partis remissionem in dño relaxauit: oēs
I indulgentias ⁊ peccatorū remissiones a suis p̄decessorib⁹ romanis p̄tiffi-
cibus dicto ordini ꝑcessas in dieb⁹ ⁊ in festis p̄dictis duplicādo. C̄terz
Joānes. xij. oēs indulgētias ⁊ peccatorū remissiones a romanis p̄tiffici-
bus p̄decessoribus suis dicto ordini ꝑcessas p̄firmavit: ⁊ q̄draginta an-
nos ⁊ totidē quadragenas de iniunctis penitētis vniuersis xp̄i fidelib⁹
dicti ordinis ecclesias in q̄libet solēnitate quattuor festiuitatū beate dei
genitricis marie videlicet natiuitatis, annūciationis, purificationis ⁊ as-
B sumptiois ꝑtritis ⁊ ꝑfessis in dño pia largitiōe ꝑcessit. C̄ Successive vrb-
banus papa. v. oēs indulgentias similiter a suis p̄decessoribus dicto or-
dini ꝑcessas p̄firmavit: atq; in festo annūciationis b̄te marie dicti ordinis
ecclesias visitatibus, septē ānos ⁊ duodecim q̄dragenas in dño relaxa-
L uit. C̄ Postremo Nicolaus papa. v. oēs indulgētias ⁊ peccatorū remis-
siones ac oīa priuilegia dicto ordini a supradictis romanis p̄tifficibus
p̄decessoribus n̄tis in p̄dictis diebus ⁊ festis ꝑcessas ⁊ cōcessa. motu ꝑ-
prio duplicādo p̄firmavit: atq; ānos septē ⁊ totidē quadragenas in dño
Q relaxauit. C̄ Tamē sicut p̄fati ꝑp̄hoꝝi generalis dicti ordinis maḡfi re-
latione nuper accepim⁹: ꝑ eo q̄ ꝑpter singularitatem priuilegioꝝ origi-
nales desup l̄se ad manus generalis p̄dicti non p̄uenerūt: nec de illis ali-
ter q̄ vt p̄fertur doceri p̄t: circa l̄sas ⁊ ꝑuilegia b̄mōi corūq; vim ⁊ ef-
ficaciā nōnulla dubia sunt exorta: aliaq; indies suboziri formidat. nisi ꝑ
n̄se p̄uidentie studiū super hoc ꝑuideat opportune: p̄fertim cum ex inu-
eto desuper nobis ap̄lice seruitutis officio ad nos spectet singulorū ordi-
nū ꝑmodis inuigilare: ⁊ q̄tuz valeam⁹ oīuz aīas altissimo lucrifacere:
cupientes itaq; vt indulgentie ac singule p̄decessorū n̄roꝝ l̄se dicto ordi-
ni ac eius domibus ⁊ ecclesijs ꝑcesse sublati quibuscūq; hesitationum
obstaculis inuolabiliter obseruetur: esseꝝ ꝑut concessa dicitur indubia
fides adhibeat: deuotioq; vniuersi ꝑpopuli etiam augeat: atq; dicti ordi-
nis ecclesie domus ac ꝑuentus ꝑferuent edificent ⁊ in eorū edificijs am-
plientur restaurētur ⁊ reparent: p̄dictorū ⁊ aliorum plurimorū romano-
rum pontificū p̄decessorum n̄roꝝ qui ordinē p̄dictum varijs priuile-
gijs non inmerito decorarant: ⁊ quem etiam nos diuersis alijs gratijs
ac ꝑriuilegijs gratiosissime ⁊ liberaliter ornamimus: vestigijs inderen-
do: motu ꝑprio non ad ipsius ꝑp̄hoꝝi generalis maḡfi aut alteri⁹ dicti
ordinis gloriofissime dei genitricis semperq; virginis marie de monte
carmeli ꝑfessorū vel alterius ꝑ eis nobis super hoc oblate petitiōis in-
stantiam: sed de n̄sa mera voluntate ac deliberatiōe ⁊ ex certa n̄sa scia
singulas indulgentias nō tñ ꝑcnarias ac alias sp̄iales ⁊ ꝑpales gr̄as
a p̄dictis seu quibuscūq; alijs romanis pontificibus p̄decessorib⁹ n̄tis
dicto ordini beate marie de monte carmeli ⁊ illi⁹ domib⁹ eccl̄ijs ac ꝑfo-
nis in genere vel ꝑspecie quomodolibet ꝑcessas: quarū oīum tenores ⁊ ef-
fectus ac si de verbo ad verbū ꝑntibus infererētur. h̄ic haberi volum⁹
ꝑo sufficientes expressis: auctate ap̄lica tenore ꝑntiū in suo robore sua
q; firmitate p̄firmam⁹, approbamus ⁊ innouamus ac de nouo concedi